JBG-150
JBG-200
Настольный заточной станок
Заточувальний верстат / Ұштаушы станок
RUS
Инструкция по
эксплуатации
Апрель-2025

Кількість/
Саны
2 JBG150-02E Ротор Ротор Ротор Ø53x35xØ16 1
 JBG200-02E Ротор Ротор Ротор Ø57x50xØ19 1
3 JBG150-03E Статор Статор Статор Ø111xØ53x35 1
 JBG200-03E Статор Статор Статор Ø123xØ57x50 1
5 JBG150-05 Корпус двигателя Корпус двигуна Қозғалтқыш корпусы  1
 JBG200-05 Корпус двигателя Корпус двигуна Қозғалтқыш корпусы  1
6 JBG150-06 Вентилятор Вентилятор Желдеткіш  1
 JBG200-06 Вентилятор Вентилятор Желдеткіш  1
7 BB-6202ZZ Подшипник Підшипник Мойынтірек 6202ZZ 2
 BB-6203ZZ Подшипник Підшипник Мойынтірек 6203ZZ 2
8 JBG150-08 Крышка Кришка Қақпақ  2
 JBG200-08 Крышка Кришка Қақпақ  2
9 JBG150-09 Винт с шайбой Гвинт із шайбою Тығырықпен бұранда 3/16''x5/8'' 8
10 JBG150-10E Основание Основа Негіздеме 1/4''GL 1
11 JBG150-11 Фиксатор Фіксатор Бекіткіш 18мм 1
12 JBG150-12 Шайба Шайба Тығырық 5мм 1
13 JBG150-13 Звездчатая шайба Зірчаста шайба Жұлдызды тығырық M5 1
14 JBG150-14 Винт с шайбой Гвинт із шайбою Тығырықпенбұранда 3/16''x1/4'' 3
15 JBG150-15E Конденсатор Конденсатор Конденсатор 8UF,400V 1
 JBG200-15E Конденсатор Конденсатор Конденсатор 16UF,400V 1
16 TS-0720071 Шайба Шайба Тығырық 1/4'' 2
17 JBG150-17E Клемма Клема Клемма  4
19 JBG150-19E Крышка переключателя Кришка перемикача Ажыратқыштың
қақпағы
 1
20 JBG150-20E Переключатель Перемикач Ажыратқыш  1
23 JBG150-23E Шнур Шнур Бау  1
 JBG200-23E Шнур Шнур Бау  1
24 JBG150-24 Зажим провода Затиск дроту Сым қысқышы PG9 1
25 JBG150-25 Пластина Пластина Тілімше 1/4GL 1
26 JBG150-26 Резиновые ножки Гумові ніжки Резеңке аяқтары  4
27 JBG150-27E Внутренний защитный
кожух (Правый)
Внутрішній захисний
кожух (Правий)
Ішкі қорғау қабығы
(Оңғы)
Тип 1/4C 1
 JBG200-27EB Внутренний защитный
кожух (Правый)
Внутрішній захисний
кожух (Правий)
Ішкі қорғау қабығы
(Оңғы)
Тип 1/2C 1
28 JBG150-28E Внутренний защитный
кожух (Левыйt)
Внутрішній захисний
кожух (Лівий)
Ішкі қорғау қабығы
(Солғы)
Тип 1/4C 1
 JBG200-28EB Внутренний защитный
кожух (Левый)
Внутрішній захисний
кожух (Лівий)
Ішкі қорғау қабығы
(Солғы)
Тип 1/2C 1
29 JBG150-29 Винт с шайбой Гвинт із шайбою Тығырықпен бұранда 1/4X3/8 6
30 JBG150-30 Фланец Фланець Ернемек 1/2'' 4
 JBG200-30 Фланец Фланець Ернемек 5/8'' 4
31 JBG150-31 Шлифовальный круг Шліфувальне коло Тегістеу шеңбері 6'', 36G 1
 576223 Шлифовальный круг Шліфувальне коло Тегістеу шеңбері 8'', 36G 1
32 JBG150-32 Шлифовальный круг Шліфувальне коло Тегістеу шеңбері 6'', 60G 1
 576225 Шлифовальный круг Шліфувальне коло Тегістеу шеңбері 8'', 60G 1
33 JBG150-33 Гайка (Правая) Гайка (Права) Сомын (Оңғы) 1/2'' 1
 JBG200-33 Гайка (Правая) Гайка (Права) Сомын (Оңғы) 5/8''x23 1
34 JBG150-34 Гайка (Левая) Гайка (Ліва) Сомын (Солғы) 1/2'' 1
 JBG200-34 Гайка (Левая Гайка (Ліва) Сомын (Солғы) 5/8''x23 1
35 JBG150-35 Внешний защитный
кожух (Правый)
Зовнішній захисний
кожух (Правий)
Сыртқы қорғау қабығы
(Оңғы)
Тип 1/4C 1
 JBG200-35EB Внешний защитный
кожух (Правый)
Зовнішній захисний
кожух (Правий)
Сыртқы қорғау қабығы
(Оңғы)
Тип 1/2C 1
Русский 11 Шлифовально-заточной станок JBG-150 / 200
36 JBG150-36 Внешний защитный
кожух (Левый)
Зовнішній захисний
кожух (Лівий)
Сыртқы қорғау қабығы
(Солғы)
Тип 1/4C 1
 JBG200-36EB Внешний защитный
кожух (Левый)
Зовнішній захисний
кожух (Лівий)
Сыртқы қорғау қабығы
(Солғы)
Тип 1/2C 1
37 TS-0810012 Винт Гвинт Бұранда 10-24 x 1/4'' 10
38 JBG150-38 Подручник (Правый) Упор для рук (Правий) Тірек (Оңғы) 1/3HP, 2мм 1
 JBG200-38 Подручник (Правый) Упор для рук (Правий) Тірек (Оңғы) 1/2HP, 3мм 1
39 JBG150-39 Подручник (Левый) Упор для рук (Лівий) Тірек (Солғы) 1/3HP, 2мм 1
 JBG200-39 Подручник (Левый) Упор для рук (Лівий) Тірек (Солғы) 1/2HP, 3мм 1
40 TS-0680031 Шайба Шайба Тығырық 5/16'' 4
41 JBG150-41 Болт (только для JBG-
150)
Болт (тільки для JBG-
150)
Бұрандама (тек JBG-
150)
5/16''-18x3/8'' 4
 TS-0051011 Болт (только для JBG-
200)
Болт (тільки для JBG-
200)
Бұрандама (тек JBG-
200)
5/16''-18x1/2'' 4
42 JBG150-42 Скоба/Планка Дужка/Планка Қапсырма/Планка 1/4 2
43 JBG150-43 Искрогаситель (Левый) Іскрогасник (Лівий) Ұшқынбасқыш (Солғы) 1/4 1
44 JBG150-44 Искрогаситель (Правый) Іскрогасник (Правий) Ұшқынбасқыш (Оңғы) 1/4 1
45 JBG150-45 Козырек Козирок Күнқағар 1/4 UL 2
46 TS-081B032 Винт Гвинт Бұранда #8-32 x 1/2'' 4
47 TS-0560061 Гайка Гайка Сомын #8-32 4
48 TS-0692031 Шайба Шайба Тығырық #8 4
49 TS-0680021 Шайба Шайба Тығырық 1/4'' 2
50 JBG150-50 Болт Болт Бұрандама 1/4''-20x3/8'' 2
51 JBG150-51E Светильник Світильник Шам  1
52 JBG200-52 Винт с шайбой Гвинт із шайбою Тығырықпен бұранда #10-24x1/4'' 1
53 TS-0570011 Гайка Гайка Сомын 1/4''-20 2
54 JBG150-54E Табличка Табличка Тақтайша  1
 JBG200-54E Табличка Табличка Тақтайша  1
55 JBG150-55 Табличка направления
вращения
Табличка напрямку
обертання
Айналу бағытымен
тақтайша
 2
56 TS-0680011 Шайба Шайба Тығырық 3/16'' 4
57 JBG200-57 Втулка (только для JBG-
200)
Втулка (тільки для JBG-
200)
Төлке (тек JBG-200)  2
58 TS-081C022 Винт Гвинт Бұранда #10-24 x 3/8'' 4
59 JBG150-59 Винт Гвинт Бұранда 1/4''-20x7/8'' 2
60 JBG150-60E Держатель Тримач Ұстағыш  1
 JBG20-60E Держатель Тримач Ұстағыш  1
61 JBG150-61E Удлинитель Подовжувач Ұзартқыш  2
 Шлифовально-заточной станок JBG-150 / 200 12 Русский
Электросхема
Електросхема / Электр сызбасы
577901M / 577902M… .............................. ~ 220В, 50Гц